
Zarządzenie Nr 191/13 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 25 luty 2013r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwal

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, 
poz. 230, z 201 lr. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz.887, Nr 217 
poz.1281; z 2012r. poz.567) zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXII sesji Rady Gminy w dniu 25 

lutego 2013 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



) ) Załącz
do Zarządzenia Nr 191 / 

Wójta Gminy Hajnóv 
z dnia 25 luty 201

H a r m o n o g r a m
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka z dnia 25 lutego 2013 roku

Nr uchwały 
w sprawie

Sposób realizacji i zadania wynikające 
z uchwały

Termin
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzoruje
realizacj

XXII/117/13 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Hajnowskiemu

W projekcie umowy ustalić szczegółowe 
warunki i zasady rozliczania

niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gmi

XXII/118/13 w sprawie zmian w budżecie gminy na 
rok 2013

Dokonać zmian w planie dochodów i 
wydatków budżetu na 2013 rok

niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gmi

XXII/119/13 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Hajnówka na lata 2013-2021

Realizować zgodnie z zapisami zawartymi 
w uchwale

niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gmi

XXII/120/13 w sprawie określenia górnych stawek 
opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi wykonywane przez przedsiębiorcą
posiadającego zezwolenie na prowadzenie
działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
oraz przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 
od właścicieli nieruchomości, wpisanego do rejestru 
działalności regulowanej

Prowadzić nadzór nad przestrzeganiem 
ustalonych stawek

sukcesywnie P. Chilimoniuk Kierown
Referaó

Inwestyc

XXII/121/13 w sprawie wieloletniego Programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Hajnówka na lata 2013-2018

Przestrzegać zasad zawartych w § 1
uchwały

sukcesywnie M.Ostapczuk Kierown
Referat

Inwestyc

XXII/122/13 w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta 
Gminy Hajnówka

Uchwałę przesłać adresatowi oraz
powiadomić Podlaski Urząd Wojewódzki

niezwłocznie B .N iewiadomska- 
Golonko

Wójt Gm

XXII/123/13 w sprawie podziału Gminy Hajnówka na 
stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Uchwałę przesłać do ogłoszenia oraz do 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego

niezwłocznie B.Niewiadomska-
Golonko

Wójt Gm

Opracował: M. Kondraciuk ZATWIERDZIŁ:

inż O lgu W I C /


